お客様各位

2024 年 3 月

株式会社ジーシー

オーラルチェックセンター

【（サリバチェックラボ歯周病原細菌検査）価格変更のお知らせ】

平素は弊社の検査サービスをご活用いただき誠にありがとうございます。

さて、昨今多くの原材料の価格高騰が続いております。弊社といたしましてはご愛用者

各位へご負担をおかけしないよう努めてまいりましたが、現状の価格では安定的な供

給を継続することが極めて困難な状況となってまいりました。つきましては、やむを得

ず一部製品の価格を改定させていただきます。誠に勝手ではございますが、何卒ご理解

いただきますようよろしくお願い申し上げます。

今後一層サービス向上に努めてまいりますので引き続き「サリバチェックラボ」のご活

用をよろしくお願い申し上げます。

＜価格変更の実施日＞

・サリバチェックラボ歯周病原細菌検査 5 菌～1 菌

： ２０２４年３月２１日（木）より

※変更後の価格につきましては、お取り扱いの販売店までお問合せください。